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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “KRISTALINA - KH” sh.p.k. me NIPT – K11501002D dhe ofertë
ekonomike në vlerën 1,270,000(një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72597-05-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shtypshkrime të kujdesit shëndetësor parësor për vitin
2018”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekomomik “ALB-TIPOGRAFIA” sh.p.k. me NIPT –K423170111M, me ofertë

ekonomike në vlerën 1,235,400 (një milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind)

leke pa TVSH.

2. Operatori ekomomik “KRISTALINA - KH” sh.p.k. me NIPT – K11501002D, me ofertë

ekonomike në vlerën 1,270,000 (një milion e dyqind e shtatedhjetë mijë) lekë pa TVSH.

3. Operatori ekomomik “ONUFRI” sh.p.k. me NIPT – J91801003E me ofertë ekonomike

në vlerën 1,326,747.2 (një milion e treqind e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzet e

shtatë pikë dy) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të operatoreve ekonomikë pjesmarrës janë konstatuar
mangesitë që do të përmendim më poshtë, fakti ky i cili solli çoi në skualifikimin e operatorit
ekonimik si më poshtë vijon:

Operatori Ekonomik “ALB-TIPOGRAFIA” sh.p.k kishte keto mangesi ne dokumentacion.

1. Mungonin kontratat e ngjashme, sipas përcaktimit të DT, kriteret e veçanta për
kualifikim, pika 1.3, gërma “a”.

2. Mungonin listëpagesat për muajin shkurt 2018, sipas përcaktimit në DT, kriteret e
veçanta për kualifikim, pika 1.3, gërma “d”.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekomomik
“KRISTALINA - KH” sh.p.k. me NIPT – K11501002D dhe ofertë ekonomike në vlerën
1,270,000 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e
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suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:

Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH)

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr 8 Tiranë

Tel/Fax 00355 4 274 753

E-mail info@fsdksh.com.al

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Z. Elkonis Buhaljoti, e-mail:
elkonis.buhaljoti@fsdksh.com.al., cel: 0673785225.

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, operatorit ekomomik “ONUFRI”
sh.p.k. me NIPT – J91801003E dhe ofertë ekonomike në vlerën 1,326,747.2 (një milion e
treqind e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë pikë dy) leke pa TVSH , siç
parashikohet në nenin 58 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 06.07.2018

Ankesa: ka ose jo: nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

mailto:elkonis.buhaljoti@fsdksh.com.al

